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                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Puchaczowie sp. z o.o. prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania: „KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA PUNKTÓW Z INSTALACJAMI OZE NA POTRZEBY ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W PUCHACZOWIE SP. Z O. O.’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 16.12.2024 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037068, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2024/BZP 00650276 z dnia 2024-12-12

Pytanie 1. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ.
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia". 
Odpowiedź 1 
Podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD.

Pytanie 2. Dotyczy SWZ Rozdział VII pkt 1.1). 
Czy Zamawiający ma na myśli oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 4?
Odpowiedź 2
Tak, Oświadczenie, o którym mowa w SWZ Rozdział VII pkt 1.1) Wykonawca zobowiązany jest złożyć zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ. Wraz z odpowiedziami został zamieszczony SWZ- po odpowiedziach.

Pytanie 3. Dotyczy SWZ Rozdział VII pkt 1.2). 
Czy Zamawiający ma na myśli oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 8?
Odpowiedź 3
Tak, Oświadczenie, o którym mowa w SWZ Rozdział VII pkt 1.2) Wykonawca zobowiązany jest złożyć zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ. Wraz z odpowiedziami został zamieszczony SWZ- po odpowiedziach.

Pytanie 4. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ IPU- pkt. 4 
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego. 
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie wskazanych zapisów w całości.

Pytanie 5. Dotyczy SWZ Rozdział XVII. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy kompleksowej prosumenckiej na wzorze Wykonawcy rozliczającej energię wytworzoną na zasadach net-billing? 
Odpowiedź 5
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy kompleksowej prosumenckiej na wzorze Wykonawcy rozliczającej energię wytworzoną na zasadach net-billing.

Pytanie 6. Zwracamy się  z prośbą o potwierdzenie terminu rozpoczęcia dostaw, tj. 01.02.2025r.?
Odpowiedź 6
Zamawiający nie wskazał terminu rozpoczęcia dostaw, wskazał go jako: pierwszy możliwy termin po skutecznie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. Wraz z odpowiedziami został zamieszczony załącznik nr 1 do SWZ- po odpowiedziach.


Pytanie 7. Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 
Odpowiedź 7 - Zaproponowane rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Pytanie 8. Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.
Odpowiedź 8
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej.
Opcja ta jest możliwa jedynie w przypadku, gdy odbiorca wystąpi osobiście z wnioskiem o taki sposób wystawiania faktur bezpośrednio do wykonawcy.

/-/ Ewa Pacek 
      Pełnomocnik Zamawiającego 
